
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора 
Ленинградской области

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, тел.611-40-10, факс: 611-40-20 
Зеленая линия:8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

от « 30»  МАЯ 2018 года №

О внесении изменений в приказ Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 09.04.2015 № 1-7-4 
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 

службы Ленинградской области в Комитете государственного 
экологического надзора Ленинградской области, при замещении 

которых государственные гражданские служащие Ленинградской 
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета 
государственного экологического надзора Ленинградской области (далее -  
Комитет), утверждающих перечень должностей государственной 
гражданской службы Ленинградской области в Комитете, при замещении 
которых государственные гражданские служащие обязаны представлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей, в соответствие с действующим штатным расписанием и 
должностными регламентами сотрудников, приказываю:

1. Внести изменения в Перечень должностей государственной 
гражданской службы Ленинградской области в Комитете государственного 
экологического надзора Ленинградской области, при замещении которых 
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru


обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Комитета 
государственного экологического надзора Ленинградской области от
09.04.2015 № 1-7-4 «Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской службы Ленинградской области в Комитете государственного 
экологического надзора Ленинградской области, при замещении которых 
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей», исключив слова:

«В юридическом отделе:
1. Главный специалист (1 должность)»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

Председатель Комитета М.Ю. Козьминых


